ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

HUYỆN ỦY TAM ĐƯỜNG

*

Số  1271 -CV/HU
Xây dựng báo cáo tổng kết công tác

dân vận nhiệm kỳ Đại hội XIII của Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Đường, ngày 30 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: - HĐND, UBND huyện,

- Ủy ban MTTQ, các đoàn thể chính trị- xã hội huyện,

- Các chi, đảng bộ cơ sở,

- Các cơ quan tư pháp huyện.

Thực hiện Công văn số 1894 -CV/TU, ngày 28/5/2024 của Tỉnh ủy Lai

Châu về xây dựng báo cáo tổng kết công tác dân vận nhiệm kỳ Đại hội XIII của

Đảng, Ban Thường vụ Huyện ủy yêu cầu:

1. HĐND, UBND huyện, các chi, đảng bộ cơ sở, MTTQ, các tổ chức chính

trị - xã hội huyện, các cơ quan tư pháp huyện theo chức năng nhiệm vụ và trách

nhiệm thực hiện công tác dân vận được quy định tại Quy chế số 14-QC/HU, ngày

18/02/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy về công tác dân vận của hệ thống chính

trị để xây dựng báo cáo tổng kết công tác dân vận nhiệm kỳ Đại hội XIII của Đảng

sát với tình hình thực tế tại cơ quan, đơn vị, cơ sở. Báo cáo gửi về Ban Thường vụ

Huyện ủy (qua Ban Dân vận Huyện ủy) trước ngày 10/6/2024 (Có đề cương báo

cáo, phụ lục kèm theo).

2. Ban Dân vận Huyện ủy chủ trì, phối hợp với Văn phòng Huyện ủy tham

mưu tổng hợp, xây dựng dự thảo báo cáo của Huyện ủy về tổng kết công tác dân

vận nhiệm kỳ Đại hội XIII của Đảng, trình Ban Thường vụ Huyện ủy trước ngày

15/5/2024.

Nơi nhận:

- Như kính gửi,

- Ban Dân vận Huyện ủy,

- Lưu.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Cao Trang Trọng

		2024-05-30T10:58:43+0700

		2024-05-30T11:10:17+0700